ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA, Estado de Santa Catarina, faz saber a quem possa interessar a publicação da HOMOLOGAÇÃO DO

RESULTADO FINAL do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021, conforme segue:

ENGENHEIRO CIVIL
Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos

Básicos
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Média final

 1  2077432  12/08/1995  Rafael Roman Vanz 2,80 6,30  9,10  9,10

 2  2077308  14/11/1993  Vinicius Mendes De Souza 3,00 5,60  8,60  8,60

 3  2077359  14/01/1992  Andre Pereira Nunes 2,80 5,60  8,40  8,40

 4  2077649  29/08/1995  Paolo Pires De Lima 2,80 5,60  8,40  8,40

 5  2077982  17/11/1997  Gabriele Sganzela Ferreira 2,80 5,60  8,40  8,40

 6  2080744  27/12/1989  Rodrigo Wackerhage Falcao 2,60 5,60  8,20  8,20

 7  2080813  20/06/1989  Guilherme Rauschkolb 2,40 5,60  8,00  8,00

 8  2077221  27/09/1993  Jonathan Soares Lopes 2,40 5,60  8,00  8,00

 9  2081695  06/12/1995  Joao Arthur Pithan Geleski 3,00 4,90  7,90  7,90

 10  2080883  09/04/1992  Artur Pagotto Tonussi 2,20 5,60  7,80  7,80

 11  2078698  07/11/1997  Francine Cristina Felipus 2,20 5,60  7,80  7,80

 12  2081597  13/07/1988  Ivan Pelentir Dissegna 2,00 5,60  7,60  7,60

 13  2080986  15/12/1989  Luciano Rosa Dos Santos 2,00 5,60  7,60  7,60

 14  2078245  15/01/1996  Aline Antunes Rodrigues 2,00 5,60  7,60  7,60

 15  2081398  09/01/1997  Isabella Fernanda Petris Righes 2,00 5,60  7,60  7,60

 16  2080863  28/07/1994  Andrey Leonardo Thome 2,60 4,90  7,50  7,50

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA

 17  2078798  20/05/1998  Paula Carlos De Maria 2,60 4,90  7,50  7,50

 18  2080941  22/10/1994  Mauricio Bison 1,80 5,60  7,40  7,40

 19  2080864  21/09/1984  Eduardo Braun 2,40 4,90  7,30  7,30

 20  2080791  01/01/1990  Anterio Ronei Coelho Rocha 2,40 4,90  7,30  7,30

 21  2080844  13/06/1995  Wesley Osvaldo Reinert 2,40 4,90  7,30  7,30

 22  2080943  28/08/1996  Rafael Willian Prado 2,40 4,90  7,30  7,30

 23  2077297  27/04/1992  Hugo Tomaz De Carvalho 2,20 4,90  7,10  7,10

 24  2081540  11/11/1993  Janaina De Souza Sonda 2,20 4,90  7,10  7,10

 25  2081747  07/08/1995  Henrique Matheus Terhorst 2,20 4,90  7,10  7,10

 26  2080932  16/02/1997  Murilo Cardoso De Oliveira 2,20 4,90  7,10  7,10

 27  2078252  28/03/1996  Felipe Alves Da Silva 1,60 4,90  6,50  6,50

 28  2080834  16/12/1992  Arthur Bernardo Drews 2,20 4,20  6,40  6,40

 29  2077622  23/01/1985  Tito Rene Andrade Stumpf 2,80 3,50  6,30  6,30

 30  2077659  24/05/1993  Igor Aladio Schafer 2,80 3,50  6,30  6,30

 31  2080808  05/02/1986  Tania Kanczewski 2,00 4,20  6,20  6,20

 32  2079908  03/01/1996  Aline Djulia Silva 2,00 4,20  6,20  6,20

 33  2081624  07/09/1996  Marcelo Barbosa Da Silva 2,60 3,50  6,10  6,10

 34  2081471  05/08/1997  Henrique Rosa Demiciano 2,60 3,50  6,10  6,10

 35  2077689  16/03/1997  Chislaine Lourenco Balansin 1,80 4,20  6,00  6,00

 36  2077185  23/03/1996  Matheus Ricardo Reuter 1,60 4,20  5,80  5,80

 37  2078489  07/06/1990  Rodrigo Deon 1,80 3,50  5,30  5,30

 38  2079037  19/08/1992  Adalberto Dias Fernandes 1,40 3,50  4,90  4,90

 39  2081584  26/12/1997  Luana Amabile Xavier 1,40 3,50  4,90  4,90

 40  2079964  11/03/1998  Joao Augusto Kuchnier 2,20 2,10  4,30  4,30

MÉDICO CLÍNICO GERAL
Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos

Básicos
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Média final

 1  2080690  13/07/1996  Wanessa Klock Thiesen 2,40 6,30  8,70  8,70

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA

 2  2077996  31/07/1993  Isabela Polonio Lopes 2,60 5,60  8,20  8,20

 3  2077995  31/08/1996  Joao Lucas Aleixes Sampaio Rocha 2,40 5,60  8,00  8,00

 4  2080983  02/01/1993  Monica Ribeiro De Moraes 2,20 4,90  7,10  7,10

 5  2080779  24/02/1996  Juliana De Lima Germano 2,20 4,90  7,10  7,10

 6  2080980  03/08/1995  Isabela Oldoni 2,00 4,90  6,90  6,90

 7  2080785  13/10/1992  Camila Mascarello 2,20 4,20  6,40  6,40

 8  2077999  03/11/1956  Laercio Ferri Santos 2,00 3,50  5,50  5,50

 9  2081684  03/07/1974  Carlos Enrique Garcia Langer 2,60 2,80  5,40  5,40

 10  2080880  27/02/1976  Eduardo Crepaldi 1,60 1,40  3,00  3,00

MÉDICO PEDIATRA - 20H

Não há candidato aprovado neste cargo.

MÉDICO PEDIATRA - 30H

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  2081553  09/06/1993  Igraine Helena Scholz Osorio 3,00 3,50  6,50  6,50

Santa Cecília (SC), 23 de abril de 2021.

ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

Prefeita Municipal